
ZARZĄDZENIE Nr 1924/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 września 2025 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do składania jednoosobowo oświadczeń woli 

w imieniu Miasta Łodzi związanych z wnioskowaniem, zawieraniem umów 

o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem projektów współfinansowanych 

z funduszy Unii Europejskiej, funduszy norweskich oraz funduszy Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 95 i 96 Kodeksu 

cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam:

1) Jarosława Pawlickiego – Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

2) Radosława Gwaderę – Zastępcę Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

3) Elżbietę Płaszczyk – Zastępcę Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi 

– do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych 

z wnioskowaniem, zawieraniem umów o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem 

projektów współfinansowanych z funduszy Unii Europejskich, funduszy norweskich 

oraz funduszy Europejskiego Obszaru Gospodarczego, w zakresie zadań należących 

do Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności umocowanie do:

1) składania wniosków o uzyskanie wsparcia finansowego;

2) składania oświadczeń woli w związku ze złożonymi wnioskami o akredytację lub 

wnioskami o uzyskanie wsparcia finansowego;

3) podpisywania umów dotyczących wsparcia finansowego wraz ze wszelkimi załącznikami 

oraz aneksami do takich umów;

4) składania oświadczeń woli, niewymienionych w pkt 1-4, niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego upoważnienia w związku z przyznaniem akredytacji 

lub realizacją przez Miasto Łódź projektów;

5) wnoszenia i wycofywania jako wnioskodawca, protestów do informacji, o których mowa 

w art. 56 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 

poz. 1079 oraz z 2024 r. poz. 1717).

§ 2. W przypadku projektów wymagających finansowego udziału własnego Miasta 

Łodzi, zarówno wniosek, jak i umowa o dofinansowanie wymagają uzyskania opinii 

Skarbnika Miasta Łodzi lub osoby przez niego upoważnionej.

§ 3. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych stanowiskach.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 1245/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 czerwca 

2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do składania jednoosobowo oświadczeń woli 



w imieniu Miasta Łodzi związanych z wnioskowaniem, zawieraniem umów o dofinansowanie 

oraz realizacją i rozliczaniem projektów współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej, 

funduszy norweskich oraz funduszy Europejskiego Obszaru Gospodarczego, zmienione 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 1858/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

i Nr 2008/2022 z dnia 14 września 2022 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


